tholoineus Guidonis de Imola , Imperiali auctoritate

Notarius (additiir in cetrris, prxterquam in primo, et

nunc Cancellarius praedicta; civitalis Callii) pra'di,;-

tis omuibuset siiigulis . dura sic in d. ecclesia age-

rentur prfeseusfui, et rogatiis scribere ,
scnpsi et

et publicavi , et signuin meum apposui consuetum,

in testiinonium veritatis. \
2 In nomiue Domini. Araen. Anno a nativitate

pjusdein Mccci.xxiv, Indictione xn, diexi mensis

Septembris... Pateat.... qiiod veniens personaliter

in ecclesiam S. Francisci de civitate Callii. Benedic-

tiis Jacomitti de castro Vallis, comitatus Spolet^i,

in pratsentia lionesti viri Fr. Jacobi de civitate S.

Leonis, Guardiani loci d. ecclesi», Fr. Francischini

Brocardi de Callio , et Fr. Pauli Vannis de S, An-

gelo in vado. Conventualium d. loci, ante tumulura

et Corpus B. Joagnoli de Callio , ejus sairaraento

prastito in raanibus inci Notarii infrascripli, cum

iiiagna devotione, dixit : Quod cum
,
jam suut octo

anni vel circa, idem Benedictns tempore raortalila-

tis in dicto tunc ejus castro vigenlis, pateretur an-

guinem iu tibia seu coscia e\ parte sinistra juxta

corpus, et lebrem inagn.am, et esset in exlrerais, ita

quod jam loquelam amiserat, et eo adunata.' jara es-

sent gentes , cuin D. Jacobetla ejus inatre, credeu-

tes ipsuin tunc spiritum emiltere ; et Presbvter 11-

luc venisset cum Unctione ad eura : et andiente ipso

lieiiedicto dictam ejus inatrem dicentem tunc quod

ipse Beuedictus inortuus , erat : idem Benedictus,

reduc.ens sibi ad ineuioriara de rairafulis auditisjim

per ipsum de d. Beato, vovit se tunc d. Bealo, et in

ejus corde cum devotione dixit siipplicando qiiod

d. Beatus supplicare diguaretur Jesu Christo ,

quod ipsum Benedictura liberaret a dicto raal» :
et

quod si liberaretur , ipse veuiret ad d. civitatera

eallii, ad visitandum corpus ejusdem Beati, et

eidera offerret duas uncias cerae. Et d. voto fecto

prajd.

anno \Wik

iitem tesfan-

tnr 11 Sept.

Bcnedictus

qittdam jam
Itd mortem
iiiunctus.
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pricd. lieneilictus,

DE B. JOAGNOLO CALLIENSI.

II Itail

quidam cii is

FancnMs

111 Dccmb.
An/rlniKtlita

niis oHm
Calhensi^ de

suo filioto

gui Ires

pestifiros

antbiares

habuerat,

sentivit se aliqualiter nieliiis

starc, et ab illa liura in antea convalescere : et inile

acl paiicos dics liboratus fuit , et cum niagna devo-

tione ad tunuilum et cor-pus d. Beati obtulit tres

candelas ponderis duarum uni'iaruni cera; et ultra ;